PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 208/2023

Autoria: Ver. Carlos Da Rocha Pontes

O Vereador,  signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 159 e Art. 160 do Regimento
Interno, REQUER  ao Senhor Carlos da Rocha Pontes – Presidente da Câmara Municipal, propor Título
de Cidadão Rioverdense ao Senhor MARCELO FERREIRA MIRANDA, secretário de turismo, esporte,
cultura e cidadania.

JUSTIFICATIVA

                       Requer com objetivo de propor título de cidadão Rioverdense ao senhor Marcelo Ferreira
Miranda, Secretário Estadual de turismo, esporte, cultura e cidadania, pessoa de grande valor, que não mede
esforços para ajudar a Comunidade Rioverdense, com incentivos ao turismo e principalmente por apostar no
esporte da Cidade.
Sendo assim merecedor do Título de Cidadão Rioverdense

 Sala das Sessões, 12 de Dezembro de 2023

Ver. Carlos Da Rocha Pontes

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1702553891